
О подготовке к участию  

в выставке 

 

На основании письма Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09 октября 

2015 года № 1327 «О участие в выставке – форуме в рамках Чемпионата»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Принять участие в выставке – форуме 17-20 ноября 2015 в г. Сургуте. 

2.Назначить ответственной за подготовку к участию в выставке – форуме 

заместителя директора Т.В. Щелканову, или лицо ее замещающее. 

3.Утвердить состав рабочей группы по подготовке к выставке – форуму 

(приложение 1). 

4.Утвердить план по подготовке к выставке-форуму (приложение 2). 

5.Главному бухгалтеру С.И. Антоновой профинансировать участие в 

указанном мероприятии согласно смете (приложение 3). 

6.Заместителю директора Т.В. Щелкановой предоставить отчет по 

результатам участия в выставке - форуме в срок до 25 ноября 2015 года.  

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор колледжа                                                                    Н.Н. Лунина 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Юрисконсульт: 

_________ С.Р. Закиров 

19.10.2015 г. 
  
 

исп. Т.В. Щелканова 

 

 
 

  

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

16.10.2015                                 № 364-1 /од 

 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 1 

к приказу от 29.10.2015 

года № 364/1од 

 

Состав рабочей группы 

 для подготовки к участию в выставке «Образование Югры – 2015» 

 

1. Щелканова Татьяна Валентиновна, заместитель директора – 

руководитель рабочей группы 

2. Ишматова Надежда Владимировна, заместитель директора 

3. Смирнова Татьяна Николаевна, заместитель директора 

4. Бабкин Вячеслав Викторович, заместитель директора 

5. Адамович Михаил Людвигович, заведующий УПЦ 

6. Безрученко Оксана Викторовна, начальник отдела производства и 

маркетинга 

7. Непомнящих Светлана Ивановна, методист 

8. Сарапионов Олег Николаевич, преподаватель 

9. Литвинчук Наталья Николаевна, преподаватель 

10. Елизарова Людмила Анатольевна, преподаватель 

11. Дремина Анна Васильевна, социальный педагог 

12. Королева Ольга Владимировна, тьютор 

13. Абакумов Александр Валерьевич, мастер ПО 

14. Мисяков Андрей Николаевич, преподаватель 

15. Громова Вера Геннадьевна, мастер ПО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 2 

к приказу от 19.10.2015 

года № 364/1од 

 

 

План по подготовке к выставке-форуму «Из прошлого в будущее» 

№ п/п Мероприятие Сроки Ответственный 

1 Собрание рабочей группы по 

выбору направлений 

профессиональных проб 

23.10.2015 

30.10.2015 

06.11.2015 

13.11.2015 

15.00 каб.125 

Т.В. Щелканова, 

заместитель 

директора 

2 Организация и проведение 

профессиональных проб: 

а) подготовка необходимого 

инструмента 

б) репетиция проведения 

профессиональных проб 

 

 

с 23.10 по 

09.11.2015г. 

 

11.11.2015г. 

 

О.В. Безрученко, 

начальник отдела 

ПиМ 

3 

 

Подготовка буклетов  до 10.11.2015г. С.И. Непомнящих, 

методист 

4 Разработка проекта Выставки 

изделий учебных фирм  

до 30.10.2015 г. Т.В. Щелканова, 

заместитель 

директора 

Н.В. Ишматова, 

заместитель 

директора 

5 Разработка проекта Выставки 

изделий учебных мастерских 

до 06.11.2015 М.Л. Адамович, 

заведующий УПЦ 

А.В. Абакумов 

мастер ПО 

6 Разработка символики 

колледжа для участников 

выставки 

до 30.10.2015 Т.В. Щелканова, 

заместитель 

директора 

7 Подготовка и направление 

документации по вопросам 

участию в выставке - форуме 

В течение всего 

периода 

подготовки 

Т.Н. Смирнова, 

заместитель 

директора 

8 Материально-техническое 

сопровождение подготовки 

выставки 

В течение всего 

периода 

подготовки 

В.Н. Бабкин, 

заместитель 

директора 

9 Программная и техническая 

поддержка 

В течение всего 

периода 

подготовки 

Э.Ф. Семенов, 

инженер-

электроник 

10 Организация автотранспорта к 

месту проведения и обратно 

до 01.11.2015 М.Л. Адамович, 

заведующий УПЦ 

 

  


